
 

Zarządzenie  Nr 114/2012 

                                            Burmistrza  Miasta  Mława 

                                                z dnia 03 sierpnia 2012r. 

 
       w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami),  art. 256, art.257 ust.1 pkt. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r Nr 157 poz. 1240  

z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2012 rok ulegają zmianie, zgodnie z  załącznikiem nr 1  do niniejszego 

zarządzenia i  po zmianie wynoszą  80 540 597,03 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie       73 660 605,94 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie   6 879 991,09 zł. 

 

§ 2. 

 

Dochody budżetu miasta  na 2012 rok  nie ulegają zmianie i wynoszą 78 336 557,69  zł. w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie      76 229 687,33 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  2 106 870,36  zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2012 roku nie ulega zmianie.  

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2012 roku nie ulega zmianie. 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2012 i podlega 

ogłoszeniu. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 114/2012 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 03 sierpnia 2012r. 

 

 

 

WYDATKI (0,00 zł) 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (-29 759,00 zł) w tym: 

- przeniesienia kwoty (-27 247,00 zł) z tytułu wynagrodzeń osobowych 

pracowników oraz kwoty (-2 512,00 zł) z tytułu składek na ubezpieczenia 

społeczne do rozdziału 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

( zmiany z uwagi na reorganizację jednostki)  

- zmniejszenie środków w kwocie (-118 048,00 zł) dotyczących zakupu pomocy 

dydaktycznych oraz środków w kwocie (-11 000,00 zł) dotyczących zakupu 

przenośnych komputerów dla  Szkole Podstawowej Nr 7  

w Mławie z tytułu realizacji – Programu rozwijania kompetencji uczniów i 

nauczycieli w zakresie stosowania technologii informatyczno – komunikacyjnych 

„ Cyfrowa Szkoła” (przeniesiono zadanie do realizacji z planu finansowego 

Urzędu Miasta) 

- zmniejszenie środków w kwocie ( - 40 512,00 zł ) w Szkole Podstawowej Nr 7 

 w Mławie  z tytułu  zakupu energii z przeznaczeniem na zakup pomocy 

dydaktycznych w ramach realizacji Programu rozwijania kompetencji uczniów i 

nauczycieli w zakresie stosowania technologii informatyczno – komunikacyjnych 

„ Cyfrowa Szkoła” (przeniesiono zadanie do realizacji z planu finansowego 

Urzędu Miasta) 

- zwiększenie środków w kwocie (+ 169 560,00 zł) w planie finansowym Urzędu 

Miasta z tytułu realizacji-Programu rozwijania kompetencji uczniów i nauczycieli 

w zakresie stosowania technologii informatyczno – komunikacyjnych „ Cyfrowa 

Szkoła” w tym; 129 048,00 zł dotacja celowa z MUW w Warszawie oraz 

40 512,00 zł wkład własny. 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

 (+29 759,00 zł)  

przeniesienia kwoty (+27 247,00 zł) z tytułu wynagrodzeń osobowych 

pracowników oraz kwoty (+2 512,00 zł) z tytułu składek na ubezpieczenia 

społeczne z rozdziału  80101 – Szkoły podstawowe ( zmiany z uwagi na 

reorganizację jednostki)  

  



 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  (0,00 zł) 

Rozdział 85395– Pozostałe zadania  (0,00 zł) 

przeniesienia pomiędzy paragrafami kwoty 25 614,71 zł w związku z realizacją 

projektu pn; INTERNET – Świ@t bez barier” realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, działanie 8.3 Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowego – elnclusion, współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju regionalnego. 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (0,00 zł) 

Rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury (0,00 zł) 

- zmniejszenie środków w kwocie (-10 000,00 zł) z tytułu zakupu materiałów 

 i wyposażenia 

- zwiększenie środków  w kwocie (+ 10 000,00 zł) z tytułu zakupu usług 

pozostałych z przeznaczeniem na rekonstrukcję Bitwy pod Mławą. 

Ponadto w ramach  paragrafu zakupu usług pozostałych (środki na bieżące zakupy 

Wydziału Promocji, Komunikacji Społecznej i Współpracy z Zagranicą )  

w kwocie (-10 000,00 zł) przenosi się na rekonstrukcje Bitwy pod Mławą  

w kwocie (+10 000,00 zł)   


